
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EEIMVR N.º 11 DE 22 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

O Diretor em exercício da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica 

de Volta Redonda do Polo Universitário de Volta Redonda da Universidade Federal 

Fluminense, no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 

 

 Designar a servidora Fabiana da Silva Bailão, Matrícula SIAPE 

1534301 e o prestador de serviços Henry Nogueira da Silva, CPF 133.111.887-56, 

para prestar apoio às comissões eleitorais para a realização das Consultas Eleitorais 

On-line. 

                      Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 
  

 

 

 

 
Prof. Afonso Aurélio de Carvalho Peres 

Diretor em exercício da EEIMVR 

Mat. SIAPE 1300429 
 

 

 POLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA 
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA 

EMENTA: Designar servidora e prestador de 

serviços para prestar apoio às comissões 

eleitorais para a realização das Consultas 

Eleitorais On-line. 


